
 امضای تفاهم نامه سپاه نینوا استان گلستان و 
شرکت توزیع نیروی برق برای کاهش ناترازی انرژی

با هدف کاهش ناترازی انرژی، تفاهم نامه ای میان  سپاه نینوا استان 
گلستان و شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان به امضا رسید. در این 
تفاهم نامه بر استفاده از ظرفیت بسیج و پایگاه های مردمی تأکید شده 
است.سیداحمد موسوی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
گلستان، از همکاری سپاه و بسیج در سال های گذشته برای مدیریت 
مصرف تقدیر کرد. وی اعلام کرد که اوج مصرف برق در تابستان گذشته 
به ۱۵۸۲ مگاوات رسید که تأمین شد، اما در حال حاضر محدودیت گاز 
برای نیروگاه ها به دلیل اولویت تأمین گاز بخش خانگی، چالش هایی 
ایجاد کرده است.موسوی از اجرای طرح احداث نیروگاه های تجدیدپذیر 
خبر داد. تاکنون ۴۹۶ نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی برای مددجویان 
کمیته امداد احداث شده است. همچنین، ۲۸ نیروگاه ۳ مگاواتی در بخش 
دولتی در حال احداث است. بر اساس قانون، ادارات دولتی نیز موظفند ۲۰ 
درصد از انرژی مصرفی خود را از نیروگاه های خورشیدی خود تأمین کنند.
سردار ملک شاهکویی، فرمانده سپاه نینوا استان گلستان، تأکید کرد که 
بسیج و سپاه در کنار شرکت توزیع برق گلستان، اجرای تفاهم نامه را به طور 

میدانی دنبال خواهند کرد.

همکاری شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه گلستان با سپاه نینوای استان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان از امضا 
تفاهم نامه همکاری این شرکت با سپاه نینوای استان خبر داد.به گزارش 
روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان، 
سید محمد حسینی ضمن اعلام این خبر گفت: این تفاهم نامه با هدف 
اصلاح الگوی مصرف انرژی با استفاده از ظرفیت بسیج بین شرکت  
توزیع برق استان، شرکت گاز استان و شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه گلستان با سپاه نینوای به امضا رسیده است.مدیر شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان درخصوص انعقاد این 
تفاهم نامه افزود: استفاده بهینه از منابع انرژی یکی از مهم ترین اهداف 
ما در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی است و این تفاهم نامه گامی 
مهم با استفاده از ظرفیت سپاه نینوا و شرکت های مرتبط با انرژی 
استان درمدیریت بهینه مصرف می باشد. حسینی بیان کرد: امضای 
این تفاهم نامه درکمک به کاهش ناترازی انرژی، صرفه جویی و ارتقای 

سطح آگاهی عمومی در خصوص بهینه سازی انرژی است. 

بازدید مدیرکل دفتر مدیریت مصرف آبفا از 
استان بوشهر و تأکید بر کاهش هدررفت آب

علی سیدزاده مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و نظارت بر کاهش 
از  بازدیدی  هدررفت آب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در 
پروژه های استان بوشهر بر لزوم توجه ویژه به کاهش آب بدون درآمد 
و مدیریت بهینه مصرف آب تأکید کرد.در نشستی با حضور معاونین، 
مدیران ستادی و مدیران شهرهای بزرگ استان، گزارش هایی درباره 
اقدامات انجام شده در زمینه آب بدون درآمد ارائه شد. در این نشست 
همچنین درباره وضعیت هدررفت آب و برنامه های آتی بحث و تبادل 
نظر صورت گرفت. در این جلسه سیدزاده ضمن تبیین موضوع آب 
بدون درامد بر اهمیت کنترل و کاهش هدررفت آب به ویژه در استان 
بوشهر تاکید کرد وی افزود: در شرکت آبفا بوشهر که بخشی از منابع 
آب شرب آن از طریق آب شیرین کن و با قیمت تمام شده بالایی تولید 
میشود کاهش هدررفت آب بسبار با اهمیت است و در بسیاری از مواقع 
کاهش هدررفت ما را از سرمایه گذاری به منظور تامین آب با هزینه بالا 
بی نیاز می کند از جمله موضوعات مطرح شده در این جلسه می توان 
به جداسازی آبیاری فضای سبز از شبکه آب شرب، برخورد با انشعابات 

غیرمجاز و نصب کنتورهای هوشمند برای مشترکین اشاره کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با بیان اینکه باید مدیریت مصرف را 
جدی بگیریم، گفت: برای درک بهتر مردم از تلاش ها و زحمات در روند تولید گاز 

باید فعالیت های فرهنگی و فرهنگ سازی در اولویت قرار بگیرد.
 سخاوت اسدی در انتخابات پنجمین دوره شورای هماهنگی مدیران روابط 
عمومی صنعت نفت منطقه سه که به میزبانی سازمان منطقه ویژه پارس برگزار 
شد، با بیان این که منطقه ویژه پارس یکی از بزرگ ترین مناطق ویژه کشور بوده 
که برای بزرگ ترین میدان گازی دنیا ایجاد شده است، گفت: تاکنون شرکت ملی 
نفت در بخش بالادست برای توسعه ۲۴ فاز پارس جنوبی بیش از ۹۰ میلیارد دلار 

سرمایه گذاری کرده است.
وی با اشاره به نصب ۳۹ سکو در داخل دریا گفت: هم اکنون همکاران ما به 

صورت عملیاتی و شبانه روز در حال تولید هستند.
اسدی به سخنان مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران درمورد رکوردشکنی در 
تولید گاز اشاره کرد و افزود: در سال جاری بالاترین رکورد در طول تاریخ پارس 
جنوبی یعنی ۷۱۶ میلیون متر مکعب تولید گاز از میدان پارس جنوبی صورت 
گرفته است به طوری که بیشتر از شریک و رقیبمان، کشور قطر، برداشت داشتیم.
وی با اشاره به وجود ۳۹ سکو دریایی و ۱۳ پالایشگاه در خشکی افزود: از این 
تعداد پالایشگاه، هشت پالایشگاه در منطقه پارس یک در عسلویه و پنج پالایشگاه 

نیز در منطقه کنگان قرار دارند.
به گفته اسدی پالایشگاه فاز ۱۴ یا پالایشگاه سیزدهم را آخرین پالایشگاهی 
دانست که دو سال قبل افتتاح شد و واحدهای آن نیز یکی پس از دیگری به 

بهره براری می رسند.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با بیان اینکه تقریبا بیش از ۷۳ تا ۷۴ 

درصد گاز کشور در میادین پارس جنوبی تولید می شود، گفت: در حال حاضر 
زندگی مردم به گاز پارس جنوبی وابسته شده که هم می تواند فرصت باشد و 

هم تهدید.
اسدی با بیان اینکه اگر در تولید گاز مشکلی پیش آمده یا روزی تولید کمتر 
از میزان فعلی باشد، مشکل ساز خواهد شد، افزود: در حال حاضر بزرگ ترین تهدید 

فشار میدان است.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با بیان اینکه هم اکنون با حداکثر تولید 
پیش می رویم، گفت: با این روند میدان پارس جنوبی دچار افت فشار می شود و از 
سال های آینده هر سال به اندازه یک فاز کاهش تولید خواهیم داشت که با اقدام 
مسئولین به ویژه وزیر نفت و مدیران ارشد شرکت ملی نفت که اولویت اول آنان 

بحث فشارافزایی است به زودی قرارداد اجرایی آن منعقد خواهد شد.

وی در ادامه از تولید روزانه ۷۰۰ هزار بشکه میعانات گازی در منطقه ویژه 
پارس خبر داد و افزود:  از این میزان تولید به طور روزانه حدود ۴۵۰ هزار بشکه 
برای پالایشگاه ستاره خلیج فارس ارسال می شود که حدود ۴۰ تا ۴۵ درصد تولید 

بنزین کشور و بخشی از گازوییل را در اختیار دارد.
اسدی با بیان این که حدود ۴۸ درصد ظرفیت تولید پتروشیمی کشور در 
منطقه ویژه پارس است، افزود: هم اکنون ۲۷ طرح پتروشیمی در بخش های 
است  ساخت  دست  در  دلار  میلیارد   ۳۴ سرمایه گذاری  با  کنگان  و  عسلویه 
برابر  به دو  تقریبا  پتروشیمی ها  تولید  برسند ظرفیت  بهره برداری  به  اگر  که 

خواهد رسید.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با استراتژیک دانستن این منطقه برای 
کشور گفت: سال گذشته مجموع درآمد ارزی صادرات کل مناطق آزاد و ویژه 
کشور حدود ۱۸ میلیارد دلار بوده که از این میزان ۱۲ و سه دهم میلیارد دلار 

مربوط به منطقه ویژه پارس است.
اسدی با بیان اینکه میدان های گلشن، فردوس، فرزاد و پارس شمالی نیز 
در دست توسعه شرکت ملی نفت قرار دارند، گفت: به زودی فعالیت پارس سه با 

عنوان پارس شمالی نیز آغاز خواهد شد.
وی با اشاره به اهمیت صرفه جویی و مصرف بهینه گاز گفت: اگر چندین 
میدان مانند پارس جنوبی داشته باشیم چنانچه با همین روند مصرف کنیم، دچار 

مشکل خواهیم شد.
اسدی با بیان اینکه باید مدیریت مصرف  را جدی بگیریم اظهار داشت: برای 
درک بهتر مردم از تلاش ها و زحمات در روند تولید گاز باید فعالیت های فرهنگی 

و فرهنگ سازی در اولویت قرار بگیرد.

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: رییس شورای اسلامی شهر یزد از 
افزایش و رشد ۴۰ درصدی بودجه سال ۱۴۰۴ نسبت به بودجه ۵۳۴۰ میلیارد 

تومانی سال جاری خبر داد 
»عزیزالله سیفی« رییس شورای اسلامی شهر یزد در نشست خبری ماهانه 
سخنگوی شورای شهر حاضر و با بیان اینکه در سال جاری از بودجه۵۳۰۰ 
میلیاردی مصوب برای سال ۱۴۰۳ تاکنون افزون بر چهار هزار میلیارد تومان  
از آن محقق شده است ؛ ابراز امیدواری کرد تا پایان سال شاهد تحقق بودجه 

شهر با توجه به وصول مطالبات باشیم.
وی تصریح داشت : شهرداری بودجه سال آینده را با مبلغ ۶۲ هزار و ۲۰۰ 
میلیارد ریال به این شورا پیشنهاد داد؛  که پس از بررسی در کمیسیون های 
مربوطه و نشست های متعدد اعضای شورای شهر، در نهایت به مبلغ ۷۴۸۴ 
میلیارد تومان در صحن علنی شورا مصوب و در نهایت و به رغم اینکه وزارت 
نظر گرفتن شرایط  در  با  ولی  بود  داده  را  افزایش ۳۶ درصدی  اجازه  کشور 
اقتصادی مردم  فقط ۱۰ تا ۳۰ درصد افزایش قیمت عوارض به تصویب رسید. 
به گفته این مقام مسئول  : بودجه سال آینده شهرداری یزد نسبت به امسال 
افزایش ۴۰ درصدی دارد و ۷۳ درصد بودجه در بخش فعالیت های عمرانی و ۲۷ 

درصد نیز در بخش هزینه های جاری شهرداری صرف خواهد شد.
خود  سحنان  از  دیگری  بخش  در  یزد  شهر  اسلامی  شورای  رییس 
ازمشخص کردن  ۱۳ راهبرد در این شورا که عبارت است از : عدالت محوری 
،  هوشمند سازی همه  و توجه به همه بخش های شهر در خدمت رسانی 
بخش های شهرداری و توجه به پیشرفت و توسعه شهر ، اهتمام به موضوع 
گردشگری ، صرفه جویی در انجام هزینه ها و همچنین جلوگیری از هرگونه 
،اولویت  محوری  محله   ، مناطق  اختیارات شهرداری  تبذیر،افزایش  و  اسراف 
دهی به پروژه های نیمه تمام را ازاولویت های بودجه سال آینده عنوان کرد.

فعالیتهای  باید صرف  آینده  بودجه  سال  اینکه ۷۳ درصد  بیان  با  وی 

عمرانی شود و ۲۷ درصد بودجه نیز در رابطه با هزینه های جاری شهرداری 
هزینه خواهد شد ؛ خاطر نشان کرد :  ۷۴ درصد یزدی ها وبیش ازمیانگین 
کشوری صاحب خودرو هستند بطوری که اکثریت خانواده ها دارای دو خودرو 
هستند و لذا بیش از ۵۰ درصد بودجه عمرانی سال آینده صرف مواردی مانند 

ایجاد معابر جدید و کنترل ترافیک شهری خواهد شد .
شهر  سه  جزو  یزد  اینکه   بیان  با  یزد  شهر  اسلامی  شورای  رییس 
شهرداری  طرح   ۴۲ افتتاح  از  است،  هوشمندسازی  حوزه  در  کشور  برتر 
توسعه  برای  یزد  بودجه شهرداری  ۷۰ درصد  یزد دردهه فجر و تخصیص 

زیرساخت  خبر داد .
کارگاه  به  در سال ۱۴۰۴  را  یزد  داریم شهر  تصمیم  اینکه  بیان  با  وی 
طرح های متعدد عمرانی شهری تبدیل کنیم ؛ افزود : بخشی از آن را تا پایان 

سال کلنگ زنی و  عملیات بخشی را در سال آینده اجرایی خواهیم نمود .
سیفی در ادامه ایجاد تقاطع های غیرهمسطح محمود آباد، غیرهمسطح 
پیامبر اعظم)ص(،  بلوار  تعاون و شروع طرح  راه  امام حسین)ع(، سه  میدان 
تملک بلوار شهید موحدین و تملک بلوار امام محمد باقر)ع( مابین میدان قرآن 
به بلوار مدرس، تکمیل بلوار حضرت خدیجه)س( و اصلاح تقاطع های هندسی 

یزد را ازجمله طرح های مهم سال آینده شهر ذکر کرد .
حجت السلام »سید ناصر حیدری« سخنگوی شورای شهر یزد نیزدراین 
نشست بیان داشت : در بخش سرانه صرفاً افزایش ۵ درصد را در بودجه ۱۴۰۴ 

نسبت به سال جاری لحاظ کرده ایم تا کمترین فشار به مردم وارد شود .
وی اضافه کرد: در بحث سرانه بهای خدمات با تاکید بر عدالت محوری، 

کمتر  مناطق  و  عمومی  بخش های  در  تا  شده  سعی  آینده  سال  بودجه  در 
برخوردار شهر کمتر از بخش های برخوردار، بهای خدمات منظور شود.

نایب رییس و سخنگوی شورای اسلامی شهر یزد یادآور شد : ۲۱ درصد 
از بودجه عمرانی شهر برای حوزه محیط زیست و هفت درصد نیز صرف موارد 

فرهنگی شهر خواهد شد .
هزار   ۲۰ نیازمند  رسانی  خدمت  برای  یزد  شهر  کرد:  نشان  خاطر  وی 
لذا  وارد شود  فشار  مردم  به  نخواستیم  اما چون  است  اعتبار  تومان  میلیارد 

یک سوم این مبلغ برنامه ریزی شده و بودجه شهرداری یزد مصوب گردید.
و  بود  مانده  معطل  سالها  یزد  در شهر  معبر   ۴۰ : داشت  ابراز  حیدری 
ترافیک شهر نیز باید ساماندهی می شد لذا با توجه به واقعیت های موجود 

شهروهمچنین صرفه و صلاح مردم وشهرداری یزد این مبلغ تصویب شد .
روش ها  بهبود  و  هوشمند  شهر  کمیسیون  رئیس  تجملیان«  »مجید 
با اشاره به افزایش خدمات  در شورای اسلامی شهر یزد هم در این نشست 
منظومه »یزد من«  اظهار داشت : این منظومه  یکپارچه مهمترین دستاورد 
این کمیسیون در دوره ششم شورای شهر است که هم اکنون ۱۴۰ هزار نفر 

در شهر یزد عضو آن هستند.
مجموعه  ندر  اطلاعات  امنیت  مدیریت  نظام  اینکه   به  اشاره  با  وی 
شهرداری و سازمانهای تحت پوشش آن رها شده بود که در این دوره امنیت 
اطلاعات بالا برده شده است ؛ در ادامه افزود : در حال حاضر ۱۰ خدمت اصلی 
و هر کدام حدود شش خدمت فرعی در این منظومه ارائه می شود و امیدواریم 

در سال جاری خدمات دیگری نیز به این منظومه اضافه شود.
رئیس کمیسیون شهر هوشمند و بهبود روش ها در شورای اسلامی شهر 
اینکه در شورای  به رغم  یزد  : مرکز خلاقیت های شهرداری  یادآورشد  یزد 
تعطیل  مرز  تا  داشت  که  هایی  حاشیه  دلیل  به  اما  بود  تشکبل شده  پنجم 
مرکز  عملیاتی  و جایگاه  ریزی لازم صورت گرفت  برنامه  اما  رفت  نیز  شدن 

خلاقیت ارتقا یافت.
 این مقام مسئول فعال سازی نظام مدیریت امنیت اطلاعات در مجموعه 
شهرداری و سازمان ها و مناطق تحت پوشش و اصلاح ماموریت های مرکز 
خلاقیت و فناوری های نوین شهری را از جمله فعالیتهای این کمیسیون در 

این دوره از شورای شهر ذکر کرد که عملیاتی شده است .
وی از راه اندازی سامانه جامع نامگذاری معابر و اماکن عمومی با همکاری 
کمیسیون فرهنگی شورا و اهتمام این کمیسیون به نظام بخشی زیرساخت 
سامانه های  مانند  محور  مکان  سامانه های  تمامی  مکانی  اطلاعات  مشترک 
مردم   : کرد  خاطرنشان  و  داد  خبر  شهرداری  خدماتی  خودروهای  مکان نما 
می توانند  با مراجعه و بارگذاری در سامانه » یزد من « نظرات و پیشنهادات 

خود از این طریق ارائه نمایند.
تجملیان از ایجاد برج مراقبت شهرداری و ساماندهی سامانه ۱۳۷ برای 
دریافت گزارش و پاسخگویی به مردم طی سه سال اخیر بوده است و همچنین 
ایجاد یگان پهپادی نظارت شهری  و استقرار در پنج محدوده شهر خبر داد و 
تصریح داشت : در هنگام حوادث و حتی تصمیم گیری مدیران شهری نسبت 
به تهیه تصاویر زنده اقدام خواهند کرد و قطعاً از شهرهای پیشتاز کشور در 

این باره خواهیم بود.
در پایان به سؤالات خبرنگاران پاسخ داده شد.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس: فعالیت پارس شمالی بزودی آغاز می شود

در نشست خبری رئیس ، سخنگو و اعضای شورای شهر یزد مطرح شد ؛

افزایش 40 درصدی بودجه سال 1404 شهرداری یزد

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  شنبه 4 اسفند 1403     شماره 2543 اخبار

آگهــی تغییــرات شــرکت بــا مســئولیت محــدود درمــان هوشــمند ایرانیان 
ــه اســتناد  ــه شــماره ثبــت 85204 ب ــی 14012157522 و ب ــه شناســه مل ب
ــورخ  1403/11/25تصمیمــات  ــاده م ــوق الع ــی ف صورتجلســه مجمــع عموم
ذیــل اتخــاذ شــد محــل شــرکت بــه آدرس اســتان خراســان رضــوی، 
شهرســتان مشــهد، بخــش مرکــزی، شــهر مشــهد، ارشــاد، خیابــان اندیشــه، 
ــد پســتی: 9185896459  ــه ک ــه همکــف ب ــاک 6، طبق ــق، پ ــان توفی خیاب
ــد. اداره کل ثبــت  ــاده مربوطــه در اساســنامه اصــاح گردی ــت و م ــر یاف تغیی
اســناد و امــاک اســتان خراســان رضــوی اداره ثبــت شــرکت هــا و موسســات 

ــهد )1888307( ــاری مش غیرتج

اخبار صنعت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۵۰۰۵۷۷۶ 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  مــورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ هیــات اول موضــوع قان
ــک ماهنشــان  ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت مل ســاختمانهای فاق
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای علــی شــاهرخی فرزنــد محمــد صــادق بشــماره 
شناســنامه۱۴۲۱ صــادره از مــاه نشــان در مبایعــه نامــه عــادی مــورخ ۱۳8۴/۰۷/۱۷ ســند 
ــه شــماره ۳۰۳8۷۲ مــورخ ۱۳9۰/۰۷/۰۵ دفتــر اســناد  مالکیــت مشــاعی و نســق زراعــی ب
رســمی شــماره ۳ زنجــان بــه مســاحت ۲۰۰۳۴.۷8 متــر مربــع پــلاک فرعــی ۲8۲ از ۱۴۲ 
اصلــی واقــع در روســتای ینگجــه خریــداری از مالــک رســمی آقــای حســینعلی امیــری فرزند 
مختــار محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۲/۱8

شناسه آگهی: ۱888۰۰9
حمیدرضا ملکی
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ هی ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۵۰۰۵۷۷۴ م
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ماهنشــان تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای علــی 
ــد محمــد صــادق بشــماره شناســنامه ۱۴۲۱ صــادره از مــاه نشــان در  شــاهرخی فرزن
مبایعــه نامــه عــادی / ســند رســمی اســند مالکیــت مشــاعی و نســق زراعــی بــه شــماره 
ــه مســاحت  ــر اســناد رســمی شــماره ۳ زنجــان ب ــورخ ۱۳9۰/۰۷/۰۵ دفت ۳۰۳8۷۲ م
ــع پــلاک فرعــی ۲8۰ از ۱۴۲ اصلــی واقــع در روســتای ینگجــه  ۲8۲۷۲.۳۱ متــر مرب
ــد مختــار محــرز گردیــده  خریــداری از مالــک رســمی آقــای حســینعلی امیــری فرزن
اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ،اعتــراض دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۲/۱8

شناسه آگهی: ۱888۰۰۳
حمیدرضا ملکی رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

شــماره  رای   ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۰۰۱8۰۰9۶۳ شــماره  پرونــده  کلاســه  برابــر 
ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۱8۰۱۴۱۴9 هی
اراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
عبــاس آبــاد تصرفــات مالکانــه  بــلا معــارض آقــای حســین ابراهیمــی فرزنــد ابراهیــم 
نســبت بــه شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 
۱۶۶.۱۲  مترمربــع ) کاربــری مســکونی ( تحــت پــلاک 9۰ فرعــی از ۳۲۱ اصلــی واقــع 
در قریــه مرتــع جیســا دهســتان کلارآبــاد  خریــداری از بهمــن و ناهیــد رودبارکــی محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــی 
ــدت دو  ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش ــی داش اعتراض
مــاه اعتــراض و دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت 
درصــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد.
شناسه آگهی: ۱888۰۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱8

عباس رحمت پور رکنی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
شــماره  رای   ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۰۰۱8۰۰89۳ شــماره  پرونــده  کلاســه  برابــر 
۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱8۰۱۲۱۳۰ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی 
اراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک عبــاس آبــاد تصرفــات مالکانــه  بــلا معــارض آقــای جهانبخــش خســته وی 
فرزنــد محمدباقــر نســبت بــه شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر به مســاحت 
89۳  مترمربــع تحــت پــلاک ۵۱۳ فرعــی از ۱۶۰ اصلــی واقــع در قریــه شــل محله 
دهســتان لنــگا  خریــداری از ثمرقنــد کلیــج محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه اعتــراض و دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت 
مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

شناسه آگهی: ۱888۰۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱8

عباس رحمت پور رکنی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد

اخبار صنعت
آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی قوچان  

پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده ۱۳ قانــون و مــاده ۱۳ 
آئین نامــه قانــون اخیــر الذکــر، تحدیــد حــدود امــاک مشــروحه ذیــل در 
ــه  ــل ب ــرح ذی ــه ش ــک ب ــوع مل ــل وق ــرر در مح ــای مق ــاعت و تاریخ ه س

عمــل خواهــد آمــد:  
ــه شــماره پــاک  ــه مصطفــی ب امــاک متقاضیــان واقــع در اراضــی کات

ــان: ــی بخــش دو قوچ ۱۶۹- اصل
  ۱- ۴۹۴۴ فرعــی بــه نــام آقــای رضــا جوانبخــت فرزنــد عبدالله نســبت به 
ششــدانگ یــک بــاب منــزل بــه موجــب رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۷۲۳۵- 

۱۴۰۳/۰8/۱۵  ســاعت ۹ صبح یکشــنبه ۱۴۰۳/۱۲/۲۶ 
۲- ۴۹۵۰ فرعــی بــه نــام آقــای محمــد محمدپــور دوســت آبــادی فرزنــد 
جــان محمــد نســبت به ششــدانگ یــک قطعــه محوطــه محصور مشــتمل 
ــب رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۷۴۵۷- ۱۴۰۳/۰8/۱۷  ــه موج ــاری ب ــر انب ب

ســاعت ۹:۳۰ صبــح یکشــنبه ۱۴۰۳/۱۲/۲۶
ــان  ــه جنب ــان عاق ــی اصغری ــای محمــد عل ــام آق ــه ن ۳- ۴۹۵۱ فرعــی ب
ــب رأی  ــه موج ــزل ب ــاب من ــدانگ یکب ــه شش ــبت ب ــی نس ــد عل فرزن
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۹۰۳8 – ۱۴۰۳/۰۹/۱۱  ســاعت ۱۰ صبــح یکشــنبه 

۱۴۰۳/۱۲/۲۶
امــاک متقاضیــان واقــع در اراضــی آبگــرگ بــه شــماره پــاک ۲۱۵- اصلی 

بخــش دو قوچان:  
ــد حســن  ــو فرزن ــور دول ــام آقــای مهــدی حســن پ ــه ن ۴- ۳۵۵ فرعــی ب
ــب رای  ــه موج ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب نس
ــنبه  ــح یکش ــاعت ۱۱ صب ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۷۷۶۲- ۱۴۰۳/۰8/۲۰ س

۱۴۰۳/۱۲/۲۶
امــاک متقاضیــان واقــع در اراضــی جــر تــوده بــه شــماره پــاک ۲۲۲ - 

اصلــی بخــش ســه قوچــان:  
۵- ۱۰۳۷ فرعــی بــه نــام آقــای غامرضــا کبوتــری فرزنــد اصغــر نســبت به 
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه موجــب رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰8۶88-  

۱۴۰۳/۰۹/۰۴  ســاعت ۹ صبــح دوشــنبه ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ 
۶- ۱۰۳8 فرعــی بــه نــام آقــای غامرضــا کبوتــری فرزنــد اصغــر نســبت به 
ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه موجــب رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰8۶8۶-

۱۴۰۳/۰۹/۰۴   ســاعت ۱۰ صبــح دوشــنبه ۱۴۰۳/۱۲/۲۷
ــاک  ــه شــماره پ ــره شــاهوردی ب ــع در اراضــی ق ــان واق ــاک متقاضی ام

ــان:   ــی بخــش ســه قوچ ۲۳۳- اصل
فرزنــد  پاســبانی  عبدالغفــور  آقــای  نــام  بــه  فرعــی   ۱۰۳۷  -۷
ــب رای  ــه موج ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــف نس محمدیوس
ــنبه  ــح دوش ــاعت ۱۱ صب ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۷۵8۴ – ۱۴۰۳/۰8/۱۹ س

۱۴۰۳/۱۲/۲۷
ــی  ــوق ارتفاق ــان حق ــاور صاحب ــاک مج ــن ام ــان و مالکی ــذا از متقاضی ل
ــم  ــور به ــک حض ــوع مل ــل وق ــرر در مح ــت مق ــود در وق ــوت می ش دع
رســانند. بدیهــی اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده 
ــا  ــا ب ــورد تقاض ــک م ــت، مل ــون ثب ــاده ۱۰ قان ــق م ــان، طب ــی آن قانون
حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوریــن تعییــن خواهــد شــد. معترضیــن 
ــون ثبــت و مــواد ۷۴ و 8۶ آئین نامــه  ــه اســتناد مــاده ۲۰ قان می تواننــد ب
ــس  ــورت مجل ــم ص ــخ تنظی ــدت ۳۰ روز از تاری ــرف م ــت، ظ ــون ثب قان
تعییــن حــدود، اعتــراض خــود را کتبــاً بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم 
ــه  ــا ارائ ــن صــورت، ب ــر ای ــی نماینــد. در غی ــه مرجــع قضائ دادخواســت ب
گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی 
وی و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصلــه، عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقررات 

ــد.   ــه می یاب ادام
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ 

عبدالله گلشن آبادی به آباد  -   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
قوچان    10640        

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۱۶۴۷ – 
۱۴۰۳/۱۱/۰۶ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک قوچــان تصرفــات مالکانــه 
ــی  ــماره مل ــه بش ــرج ال ــد ف ــاد فرزن ــزدان آب ــی ی ــن نوران ــای حس ــی آق ــارض متقاض بامع
۰8۷۳۱۲۷۴۹8 صــادره از قوچــان در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۳۹۰۳.۳۶ 
متــر مربــع قســمتی از پــاک ۱8۰ - اصلــی واقــع در بخــش ۲ قوچــان اراضــی کاتــه میــرزا 
محمدرضــا خریــداری از مالــک آقــای علــی نخودچــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
ــه  ــی ک ــی شــود در صورت ــی م ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات اطــاع عم
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۶۲۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۰۴                          

تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ 
شناسه اگهی : ۱88۷۰۱۴
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۲۵۰۷ 
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه بامعــارض  رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک قوچــان تصرفــات مالکان
متقاضــی خانــم عصمــت محمــدی فرزنــد علمــدار بشــماره ملــی ۰8۷۰۷8۱۹۶۰ صــادره از 
قوچــان در یکبــاب مغــازه بــه مســاحت ۳۶ متــر مربــع قســمتی از پــاک ۱۶۹-  اصلــی واقــع 
در بخــش ۲ قوچــان اراضــی کاتــه مصطفــی خریــداری از مالــک رســمی شــرکت تعاونــی 
تیــپ ۲ ارتــش قوچــان محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۶۲۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۰۴                     

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ 
 شناسه اگهی : ۱88۷۵۶۶
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۵۹۳۹ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محــب الــه محمــدی 
فرزنــد آقاویــردی بشــماره شناســنامه 8۳۳ کــد ملــی ۱۵۳۱۶۶۳۰۴۴ در ششــدانگ یــک بــاب 
ــاد  ــع از پــاک ۲۴۳8 فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در خیرآب ــه مســاحت ۷۵ متــر مرب ــه ب خان
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از عبدالرضــا خانــی( محــرز گردیــده اســت 
ــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در  ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب . ل
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
8۵۵ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۴/ ۱۲/ ۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۹/ ۱۲/ ۱۴۰۳ 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 10594


